

RAZEM pomaga dzieciom i ich rodzicom

14 września 2011, autor: Redakcja



Stowarzyszenie RAZEM kolejny projekt skierowało nie tylko do dzieci, ale też do ich rodziców.

Fot. Archiwum

„Razem do aktywności i rozwoju”, nowy projekt realizowany przez Stowarzyszenie RAZEM, pomaga nie tylko niepełnosprawnym dzieciom, ale też ich rodzicom, którzy zajmując się swoimi pociechami, często zapominają o sobie.

ZOBACZ PODOBNE

Zostaw 1% w Rybniku

Kto jeszcze nie rozliczył się w tym roku z fiskusem, ma okazję swój 1 % zostawić w Rybniku. Z roku na rok coraz więcej podatników decyduje się wesprzeć w ten sposób organizację pożytku publicznego. 2012-03-25 ▶

Niepełnosprawni tworzą teatr [wideo]

Zaczął się od unijnego projektu „Do pracy przez sztukę”, zrealizowanego przez stowarzyszenie „Razem” z Rybnika. Osoby niepełnosprawne intelektualnie brały udział w działaniach wspomagających pracę teatru. Przygotowywały dekoracje, projektowały kostiumy, brały udział w zajęciach z ruchu scenicznego, dramy. Teraz same tworzą teatr. 2012-02-18 ▶

– Dzięki projektowi wielu z nas dowiedziało się o stowarzyszeniu „RAZEM” czegoś więcej, teraz wiemy, że możemy stać się jego członkami i nie musimy liczyć tylko na siebie gdy potrzebujemy jakiejś pomocy. Wspaniałym pomysłem jest także Klub Rodzica, który zrzesza nas, rodziców dzieci niepełnosprawnych, możemy się tam czuć swobodnie i swojsko – mówi **Justyna Markłowska**, jedna z mam, która bierze udział w projekcie.

W ramach projektu najmłodszy uczestniczą m.in. w zajęciach z rehabilitacji, dogoterapii, hipoterapii oraz logopedii. – Z dogoterapią spotkaliśmy się po raz pierwszy i mam nadzieję, że nie ostatni. Zajęcia są wspaniałą przygodą dla każdego malca oraz możliwością oswojenia się ze zwierzęciem. Piesek dopasowany jest do charakteru, możliwości oraz sprawności dziecka i na pewno nie wyrządzi mu krzywdy – mówi Justyna Markłowska. Dla dzieci starszych są przewidziane zajęcia, które uspołeczniają, by dziecko mogło jak najbardziej samodzielnie uczestniczyć w społeczeństwie.

sukces – aktywizacja młodzieży na rynku pracy”

Na terenie Rybnika i powiatu rybnickiego rusza projekt pt. „Wypracuj sobie sukces – aktywizacja młodzieży na rynku pracy”. Rybnicka młodzież m.in. będzie uczestniczyła w zajęciach z doradcą zawodowym. 2012-02-08

Oprócz zajęć dla dzieci, stowarzyszenie RAZEM w swoim nowym projekcie pomyślało także o rodzicach. – Część dla rodziców to seria wykładów, spotkań towarzyskich oraz tytułowa aktywność. Warsztaty z trenerami pomagają nam zrozumieć samych siebie, poznać się bliżej, zrozumieć to, że mimo iż mam chore dziecko ja też jestem ważna. Dzięki warsztatom mogłam poznać wiele wspaniałych osób, wymienić się poglądami i informacjami. Nawiązały się wspaniałe znajomości, które mam nadzieję nawet po zakończeniu projektu będą trwały nadal – mówi Justyna Markłowska. Dorośli mają też okazję wziąć udział m.in. w zajęciach nordic walking. – Te zajęcia to nie tylko ruch i zdrowie ale także kolejna okazja by móc się spotkać, porozmawiać i pośmiać się – mówi Justyna Markłowska.

<http://www.rybnik.com.pl/wiadomosci,razem-pomaga-dzieciom-i-ich-rodzicom,wia5-3282-15326.html>

